
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2022 г.                                                                                                         №371  
 

О создании и организации работы 

Совета педагогов 

 

 На основании ч. 4 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012г. №297-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» С целью  разработки  оптимальных путей 

развития  дошкольного учреждения, решении проблемы и реализации ведущих 

годовых задач, разработке перспективной стратегической линии деятельности 

педагогического коллектива,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать Совет педагогов и назначить ответственных за организацию 

педагогической деятельности в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 

2022-2023 учебный год  (Приложение 1). 

2. Разработать и утвердить план работы Совета педагогов на 2022-2023 

учебный год в срок до 20.09.2022 года. Ответственный: председатель Совета 

педагогов. (Приложение 2). 

3. Утвердить  график заседаний Совета педагогов (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего 

по ВМР М.В. Бублей.  

 
Приложение 1 на 1 странице 

Приложение 2 на 2 страницах 

Приложение 3 на 1 странице 

 

 

 

Заведующий         Т.М. Корнеенко  

 

 
 

 

                          

  



Приложение 1 

                                                                                               к приказу от 31.08.2022 г. №371 

 

Состав Совета педагогов 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  

города Нижневартовска детского сада № 29 «Ёлочка» 

на 2022-2023 учебный год 

 

№ Ф.И.О. должность  

1 Гатиятуллина З.Р. воспитатель председатель Совета педагогов 

2 Булочкина Г.И. воспитатель секретарь Совета педагогов 

3 Ярощук И.Т. воспитатель член Совета педагогов 

6 Густокашина С.Н. воспитатель член Совета педагогов 

7 Щербицкая С.А. воспитатель член Совета педагогов 

8 Козел Г.А. воспитатель член Совета педагогов 

9 Городнова Н.В. воспитатель член Совета педагогов 

10 Саламанова Е.В. Учитель - логопед член Совета педагогов 

 

 

                                                                                              

  

  



Приложение 3 

                                                                                               к приказу от 31.08.2022 г. №371 

График заседаний Совета педагогов 

на 2022-2023 учебный год 

 

№ Месяц Дата  Вопросы 

1 сентябрь 28.09.2022 В соответствии с планом 

Совета педагогов 2 ноябрь 09.11.2022 

3 февраль 15.02.2023 

4 май 23.04.2023 

 

 


		2022-11-03T18:05:44+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




